
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00885116- -UNC-ME#FP

 
VISTO

La RD N° 1709/2023 y

CONSIDERANDO:

Que se coonsignó de manera erronéa la cantidad de fojas que posee el Anexo de la citada resolución

Que es necesario la rectificación de la RD N° 1709/2023; 

Por ello;

El DECANO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

RESUELVE

Artículo 1°: Rectificar la RD N° 1709/2023 en su Artículo 1° el cuál quedará redactado de la siguiente manera:
Autorizar la realización, en el ciclo lectivo 2023, de la Jornada: Jornada de articulación teórico –clínica sobre
toxicomanías, presentada por la Lic. Mirta Ruth Paulozky DNI 12.874.070 de acuerdo al Anexo de 2 (dos) fojas que
forman parte integral de la presente resolución.-

Artículo 2°:  Protocolizar, comunicar, publicar, notificar y archivar.-


	fecha: Miércoles 1 de Noviembre de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2023-1830-E-UNC-DEC#FP
		2023-11-01T09:34:56-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Mariela Rita Zachetti
	cargo_0: Secretaria
	reparticion_0: Secretaría de Extensión Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-01T13:07:49-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Germán Leandro PERENO
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-01T13:07:58-0300
	GDE UNC




